
Olsztyn, 2024-11-29

UNP: OL-24-34650
OL-POR-A.213.274.2024.13                              

Informacja o wyborze oferty

Zamawiający - Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy 

w Olsztynie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, pn.: ”Odnowienie ważności 89 certyfikatów do składania kwalifikowanych podpisów 

elektronicznych weryfikowanych kwalifikowanym certyfikatem na okres 2 lat, to jest od 16.12.2024 r. 

do 15.12.2026 r. dla Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Olsztynie”, jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy:

EUROCERT Sp. z o.o., ul. Puławska 472, 02 – 884 Warszawa;

Kryterium oceny ofert: cena - 100%

Oferta spełnia warunki określone w zapytaniu ofertowym i nie podlega odrzuceniu.

Informacja o wszystkich złożonych w terminie ofertach:

Z wyłonionym Wykonawcą zostanie podpisana umowa.

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

Jarosław Kowalczyk

Okręgowy Inspektor Pracy w Olsztynie
/Dokument zawiera podpis elektroniczny złożony przez 

Kowalczyk Jarosław w dniu 2024-11-29/

L.p. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto

1. EUROCERT Sp. z o.o., ul. Puławska 472, 
02 – 884 Warszawa; 11 713,29 zł

2. Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A., ul. 
Heweliusza 11, 80 – 890 Gdańsk; 15 216,33 zł

3. Centralny Punkt Rejestracji CENCERT, ul. 
Jagiellońska 78, 03-301 Warszawa; 15 216,33 zł


